

**PRZYKŁAD DOBREJ PRAKTYKI**

Nazwa szkoły/placówki		SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA CZESŁAWA TAJCHERTA W CZURYŁACH			
Imię i nazwisko dyrektora szkoły/placówki		JADWIGA SKRZECZKOWSKA - MELANIUK			
Adres		CZURYŁY 44, 08-106 ZBUCZYN	Tel. 25 6319010	Fax. 25 6319010	e-mail szkolaczuryly@poczta.onet.pl
Imię i nazwisko autora		KATARZYNA KOZAK			
Zakres działania:	Edukacja	Przystąpienie do realizacji projektu w ramach programu eTwinning „Let's say it with flowers”			
	Wychowanie	Kształtowanie postawy tolerancji wobec odmiennej kultury			
	Profilaktyka	Wdrażanie do efektywnego spędzania czasu wolnego			
	Opieka	Organizacja zajęć pozalekcyjnych			
	Organizacja i zarządzanie	Umieszczenie działań i rezultatów związanych z realizacją projektu na platformie TwinSpace			
	Inne obszary (określić jakie)	Współpraca z nauczycielem z Włoch w celu opracowania wspólnej strategii pracy oraz wymiany doświadczeń.			
Temat działania:					
<b>LET'S SAY IT WITH FLOWERS (POWIEDZ TO KWIATAMI) – PRZEDSTAWIENIE SYMBOLIKI KWIATÓW W KULTURZE POLSKIEJ I WŁOSKIEJ.</b>					
Cele działania:					
Poszukiwanie, zestawienie oraz prezentacja informacji na temat symboliki kwiatów w polskiej kulturze (prezentacje multimedialne, wyreżyserowanie krótkich filmów), przygotowanie informacji na temat szkoły, regionu i kraju w formie prezentacji multimedialnych, wykorzystanie TIK w celu wymiany informacji na temat realizowanych działań oraz ich publikacji, przeprowadzenie wspólnej lekcji on-line z użyciem kamery i komunikatora internetowego, komunikacja w języku angielskim w mowie i piśmie,					
Uzyskane efekty:					
Uczniowie znają symbolikę kwiatów w kulturze tak polskiej jak włoskiej, wzrost zainteresowania kulturą innych krajów, kształtowanie postawy tolerancji wobec odmienności kulturowej, wzrost znajomości języka angielskiego, zaangażowanie w realizację wspólnego przedsięwzięcia, umiejętność pracy w platformie TwinSpace,					

Wnioski z realizacji:

Zarówno wymiana informacji między uczniami na platformie TwinSpace jak i przeprowadzenie wspólnej lekcji on line wpłynęły na wzrost motywacji uczniów do nauki języka obcego. Uczniowie znaleźli się bowiem w realnej sytuacji życiowej wymagającej znajomości języka angielskiego.

Strona WWW szkoły z prezentacją dobrej praktyki:  
<http://www.spczuryly.pl/>

Wyrażam zgodę na zamieszczenie na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie informacji na temat przedstawionego przykładu dobrej praktyki.

*Czuryły 07.05.2013*

Miejscowość, data  
szkoły/placówki

SZKOŁA PODSTAWOWA  
im. Jana Czesława Tajcherta  
w CZURYŁACH  
08-106 ZBUCZYN; tel./fax(025)63 190 19  
NIP 821-21-73-502

DYREKTOR SZKOŁY

*smjelan*  
Podpis dyrektora  
mgr Jadwiga Skrzeczkowska-Melaniuk

**UWAGA!**

Kuratorium Oświaty w Warszawie zastrzega sobie prawo do zamieszczenia na stronie internetowej urzędu tylko wybranych przykładów dobrej praktyki.